
767 99 Ostalní atypické kovové prvky 
767990010RAC ...10 - S0 kg/kus

OCK1, : (40,5+48,6*63,18+63,99+31,44+22,89*55,12+59)’1,08

OCK2.: (40,5+48,6+126,36+47,16+22,82+55,12+59)*1,08

OCK3.: (21,06+59,94+126,36+24+41.3+26,96+59,93+64,83+18,75)*1,08

pororošty OCK1. 16.41*37,8*1,08

OCK2, : 16,41*37,8*1,08

OCK3,: 14,55*37,8*1,08

...100-250 kg/kus

OCK1,: (329,36+494,7)*1,08

OCK2,: (329,36+494,70)*1,08

OCK3, : (357,78+438,6)*1,08

žárové zinkování ocel. kce

2640,06+3259,43

3S kg 3 259,43560 
415,49760 
431,52480 
478,58040 
669,92184 
669,92184 
593,98920 

2 640,06000

889.98480

839.98480 
860,09040

5 899,49000 
5 899,49000

65,00 211 863,31 AP-PSV RTS

37 767990010RAE kg 82.00 163 683,72 AP-PSV RTS

38 767-01 kg 18,00 106 190,82 Vlastni

Dii: 763 Nátěry 28 500,00
783 90-01 Odstranění nátěrů

...z ocelových konstrukci, opálením 
8*15*2,5

39 783909010RAB m2 300,00000

300,00000

95.00 28 500,00 AP-PSV RTS

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D99 495 Q17.Q4
979 01 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot

...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 

...příplatek za každé další podlaží

40 979011111RO0

41 979011121RO0 
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

42 979081111R00

204,77404 
1 023,87020

t 130.00

80.00

26 620,63 
31 909,62

801-3

801-3

RTS

t RTS

...do 1 km

...příplatek za každý další 1 km

204,77404 
2 866,83656

t 177,00 36 245,01 
34 402,04

801-3

801-3

RTS

43 979061121R00 
979 08-2 Vnitrostaveništni doprava sutí a vybouraných hmot 
979082111R00

t 12,00 RTS

44 ...do 10 m
...příplatek k ceně za každých dalších 5 rn

204,77404 
1 228,64424

118,00

13,00
23 549,01 
15 972,38

t 801-3

801-3

RTS

45 979082121R00 t RTS

979 08-4 Poplatek za skládku 
979990102R00 ...směsí betonu a cihel nad 30x30 cm 

204,77404-29,45-1,83-3,66-0,69 
...asfaltové pásy 
3,66

...PVC střešní krytina 
hydroizolace vč. gaotexlílie: 1,83 
...polystyren

169,14404

169,14404

3,66000

3,66000

1,83000

1,83000

0,69000

0,69000

29,45000

29,45000

204,77404

46 t 4200,00 202 972,85 801-3 RTS

1.200,00.47 97999O121RO0 t 4 392,00 801-3 RTS

48 979990122R00 1 200,001 2 196,00 801-3 RTS

49 979990143R00 t 1 200,00 828,00 801-3 RTS

0,69

1 300,00Poplatek za skládku suti - škvárový násyp 
29,45

Nakládáni nebo překládání vybourané sutí

50 979-001 1 38 285,00 Vlastni

.130,00S1 979094211RO0 t 27 644,50 Vlastni

CELKEM



:

*

o



Položkový soupis prací a dodávek
S: 11/2016 REKONSTRUKCE A DOBUDOVANÍ JANACKOVA DIVADLA
O: SO01 REKONSTRUKCE JANACKOVA DIVADLA
R: OPRAVA FASADY01.01.12

číslo položkyPč. Název položky MJ množství cena /MJ llcelkem Ueiř
soustavaCeník

Poznámka uchazečeCeník, kapitola
Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6 2 714 386,00

622 90 Očištěni po opravách vnějších omítek

1 6229O211OR0O ...kamenných říms a šambrán 
30S'2

185.00m2 610,00000

610,00000
112 850,00 801-4 RTS

622 90-4 Očištění fasád 
2 622904115R00 ...tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 

Roosev.: 3*9"8*2 
Park. : 3‘9*8*2 
5imsa. : 698

tn2 1 582,00000 
432,00000

432.00000

698.00000

188,00 262 418,00 801-1 RTS

3 622-01 Oprava korunní římsy objektu dle PU

1. Vyspraveni mlkrotrhlin :

2. Penetrace plochy korunní římsy silikát:

3. Nátěr ploch korunni římsy silikát: 
698,00

m2 698,00000 2 200,00 1 535 600,00 Vlastni

698,00000

4 622-01 oprava plochy bočních jevišt dle PD varianta I

1. nanesení prostředků:

2. Vyspravení mikrotrhlin váp. štukem.:

3. Nový hydrofobizační sjedn. nátěr:

3‘9'8*2

m2 432,00000 1000,00 803 520,00 Vlastni

432,00000

Dfl: 94_____ Ležení a stavební výtahy I 765 244.00
941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami

5 941941042R00 ...šířky od 1,00 Oo 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m 
Roosev. : 26*1?

m2 884.00000

442.00000 
442,00000

39.00 31 824,00 800-3 RTS

Park. : 26*17

941 94-19 příplatek za každý další í započatý měsíc použiti lešení 
941941292R00 ...šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m 

834*2

6 m2 1 768,00000 
1 768,00000

27.00 47 736,00 800-3 RTS

941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami 
941941642R007 ...šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m 884,000001 28,00|m2 22 984,00 800-3 RTS

944 94-40 Montáž ochranné sítě 
944944011R00 ...z umělých vláken8 884,00000| 3,Q0|m2 2 652,00 800-3 RTS

944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných síti 
944944031R009 ...z umělých vláken 

884*2

m2 1768,00000 . 1.50

1 768,00000

2 652,00 800-3 RTS

944 94-48 Demontáž ochranné sítě 
944944081R00 ...z umělých vláken10 884,00000] 2.00]m2 1 768,00 800-3 RTS

11 94-01 dodávka ochraně sítě 
884*1,2

m2 1 060,80000 
1 060,80000

35,00 37 128,00 Vlastni

12 94-02 Nájemné samohybná kloubová teleskop, prac., plošina, Roosev. Park 
60 dni, 8hod. denně : 8*60

hod. 480,00000

480,00000

950,00 312 000,00 Vlastní

Příjezd plošiny na stavbu13 94-03 kpl. 1,00000 9 500,00 6 500,00 Vlastni

14 94-04 horolezecké práce římsa Mor. náměstí, Jezuitská, * lanové sjezdy Ikpl-! 1,00000] 300000,00] 300 000,00 Vlastni

ĎSKbrite^eíhonšBxiKce na pozemnícft stavbáchDíl: 9S: •- 89 441,25
Ochrana kamenných prvků z Travertinu, proti, zatečeí, PE folii + likvidace 
305*3*1,15

15 95-01 m2 85.001 052,25000

1 052,25000

89 441,25 Vlastní

Stavéništnťpfesun hmot I I99DB: I 11 574.42
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 
oborů B01.803, 811 a 812

999 28-2 pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů 
999281211ROO ...výšky do 25 m | t | 17,95876]16 56S,00j 10 505,87 801-4 RTS

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 
oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-2 pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů 
999 28-23 příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 

17 999281293R00 ] 17,95876]...do 1000 m 59,50]t 1 068,55 801-4 RTS

Celkem za objekt



%
u

>

T

v*

*



Položkový soupis prací a dodávek
s 11/2016 REKONSTRUKCE A DOBUDOVANÍ JANACKOVA DIVADLA

REKONSTRUKCE JANACKOVA DIVADLA
DREVENE OBKLADY VE FOVER------------------------------ ------

O SO 01
R 01.01.13

Číslo položkyP.é. Název položky MJ množství cena/MJ lleelkem Cen.
soustavaCeník

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
DII: Základy a zvláštní zakládáni2 I 22 126,40

289 97-0 Geotextílie separaéni, filtrační, zpevňující 
289970111R001 .. polypropylén, 300 g/m2

(7,1+14+9.7+10+14+5)‘3*1,15

(7,1 + 11,8+8+32+8+11,15+10)*3*1,15

(13,6+14+32+15+11,5)*3*1,15

(3,3+3,3+9+7,5+4+4)*3*1,15

(4+6,5+6,5+4+9+S,5+4)*3‘1,15

(4+6,5+6.5+4*4)*3*1,15

m2 1 164,54750 
206,31000 
303,77250 
297,04500 
107,29500 
136,27500 
113,85000

19,00 22 126,40 800-2 RTS

Díl: iB4 ležení a stavební výtahy I 34 082.7S
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocná

2 941955001R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m
104, : 3,3*1,5

105, : 3,3*1,5

212, : 9*1,5

213, : 7,5*1,5

214, : 4*1,5

215, : 4*1,5

216, : 4*1,5

217, : 6,5*1,5

218, : 6,5*1,5
219, : 4*1,5

220, : 9*1,5

221, : 5,5*1,5
222, : 4*1,5

223, : 4*1,5

224, : 6,5*1,5

225, : 6,5*1,5

226, : 4*1,5

227, : 4*1,5 
206, : 4*1,5 
407,: 4*1,5

m2 155,40000

4,95000

4,95000

13,50000

11.25000 
6,00000 
6,00000 
6,00000 
9,75000 
9,75000 
6,00000

13,50000

8.25000 
6,00000 
6,00000 
9,75000 
9,75000 
6,00000 
6,00000 
6,00000 
6,00000

85,00 10 101,00 800-3 RTS

3 941955002R0Q ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
401, : 13,6*1,5

402, : 14*1,5

403, : 32*1,5

404, : 15*1,5

405, : 11,5*1,5

m2 129,15000

20,40000

21,00000

48,00000

22,50000

17,25000

69,00 8 394,75 800-3 RTS

4 9419S5003R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m
107, : 7,1*1,5

108, : 14*1,5+5*2,5

109, : 9.7*1,5

101, : 10*1,5

102, : 14*1,5+5*2,S

103, ; 7,1*1,5

201, : 11,8*1,5

202, : 8*1,5

203, : 32*1,5

204, : 8*1,5

205, : 11,5*1,5 
230,: 10*1,5

09,00m2 239,80000

10,65000

33,50000

14,55000

15.00000 
33,50000 
10,65000 
17,70000

12.00000

48.00000

12.00000 
17,25000 
15,00000

15 687,00 800-3 RTS

Díl: 99, Stavenižtni přesun hmot:
2 085.16

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu

oboru 801,803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
999281111R00 ...výšky do 25 m,5 2,393931 871,00|t 2 085,16 301-4 RTS

mĚŠĚĚĚĚĚĚmS*:Konstrukce truhlářské: i/DII: .76®
11 408 382.70

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

50 m vodorovné

6 998766203R00 ..v objektech výšky do 24 m I % I 73 408,37560|.

; • ■.' vv\
Repase dřevěných obkladů m2 ‘ ' Vo69,38000

postup repase dle PD.: 101,35,2 35,20000

102, : 83,6 83,60000

103:19'7 19,70000

104- : 5'7 5,70000

106':5'7 5,70000

1°7, : 20,2 20,20000

108’:83'6 83,60000

201':49'S 49,50000

202' : 27 27,00000

203,: 130,1 130,10000

1,70| 124 714,84 800-766 RTS

7 766-01
7 124,50 7618 794,22 Vlastní



204. : 26,5

205, . 46

212, : 24

213, : 6,3

214, : 9,4
215, : 6,4

216, : 4,9

217, : 33,5

218, : 19,5

219, : 11,6

220, : 24

221, : 6,3

222, : 5,6
223, : 9,4

224, : 33,5

225, : 19,1
226, : 11,6 
227, : 4,9

401, : 48,0
402, : 50,4

403, : 99,3

404, : 50,4

405, : 48,2
406, : 4,74

407, : 4,74

26.50000

46.00000

24.00000

6.30000

9.40000

6.40000 
4,90000

33.50000

19.50000 
11,60000 
24,00000
6,30000

5,60000

9.40000
33.50000 
19,10000 
11,60000

4,90000
48,80000
50,40000

99.30000 
50,40000 
48,20000

4,74000

4,74000

8 765-02 Vybourání dveří, zárubně, nové osazeni 151/225 
stěna 201,205, :2

ks 2,00000

2,00000

12 604,98 25 209,76 Vlastní

22,00000] 31 912,20[

15,58560 786,29

7,37000 
3,21000

9 766-03 předpoklad výroba nového kováni dveří 50% ks 693 268,33 Vlastní

10 766-04 demontáž obložení 
stěna 201, : 1,91*3,86 
stěna 205, : 1,91*4,3

m2 11 787,28 Vlastni

11 766-05 montáž obloženi + rošt 
sténá 201+205,: 15,58 
nová stěna 230. : 8,6*4,13

m2 1 134,4451,09800

15,58000

35,52000

57 987,57 Vlastni

dodávka dřevěných obkladů stěn dýha dle PO 
stěna 230, : 35,52*1,1

Repase požárních dveří, doplnění těsnění, přechod., lišty, oprava kováni 165/231 f ks I :

12 766-06 m2 39,07200

39,07200

3041,93 196 999,13 Vlastni

2.00000] 69 455,45]

8.00000] 99 646,041

2.00000] 29 391.49]

2.00000] 16 759,01]

5.00000] 91948,62]

5,00000] 29 591,18]

5.00000] 36983,59]

2.00000] 39452,59]

4.00000] 71 762,04]

1.00000] 16 945,61 ]

6.00000] 32 021,67]
V-* '
4,00000 ]: 29 932,75]

2.00000] 89 261,07]

13 766-101 136 910,90 Vlastni

14 766-102 Repase požárních dveří, doplněni těsnění, přechod., lišty, oprava kováni 172/223 ks 550 791,55 Vlastni

1S 766-103,7 Repase dveří oprava kováni 71/226 ks 52 762,93 Vlastni

16 786-104,6 Repase dveři, přechodové líšty, oprava kováni, 56/182 ks 33 518,02 Vlastni

17 766-201,5 Repase požárních dveři, doplnění těsněni, přechod, lišty, oprava kováni 151/225 ks 308 244,09 Vlastní

18 766-201,S,14,23 Repase požárních dveíi, doplněni těsněni, přechod., lišty, oprava kováni 70/226 ks 147 805,90 Vlastni

19 76S-201A,10,12, Repase požárních dveři, doplnění těsněni, přechod., lišty, oprava kování, 151/205 ks 283 417,96 Vlastni

20 766-202,4 Repase požárních dveři, doplnění těsnění, přechod., lišty, oprava kováni 87/223 ks 70 905,18 Vlaslní

21 766-203 Repase požárních dveři, doplněni těsněni, přechod., lišty, oprava kováni 180/223 ks 287 128,18 Vlastni

í.
22 766-215 repase požárních dveří, doplněni těsněni, přechod., lišty, oprava kováni 57/160 ks 18 545,61 Vlastní

766-217-24 Repase dveíi, oprava kováni 95/20523 ks 192 131,23 Vlastní

24 766-401,5 Repase požárních dveři, doplnění těsněni, úpřechod, lišty, oprava kováni 71/226 ks 119731,00 Vlaslní

25 766-402,4 Repase požárních dveří, doplněni těsnění, přechod., lišty, oprava kování. 173/223 ks 138 522,14 Vtaslni

Repase požárních dveří, doplnění těsněni, přechod., lišty, oprava kováni 180/223 ] ks | 2,00000] 71792,04]

' <
repase požárních dveří, doplněni těsněni, přechod., lišty, oprava kováni 151/226 | ks | 2,00000] 61694,34]

26 766-403 143 564,09 Vlastni

27 766-4051,A, OSA 123 788,6B Vlastni

2,00000] 35 937,06]28 766-406.7 reapase požárních dveři, doplněni těsněni, přechod, lišty, oprava kování, 98/201 ks 71 874,11 Vlaslní

é dlažby i IPil: 772 iKamenn 42 789,14
998 77-2 Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů

50 m vodorovně

17,10000] 6,40129 99S772203R0D ...v objektech výšky do 60 m % 143,64 800-782 RTS

772 40 Obklad soklů deskami z kamene

svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným. 
772400010RAD 1 989,0030 ...leštěný mramor, tl. 3 cm, výška 20 cm 

stěna 201,: 4,5 
stěna 205,: 5

9.50000

4.50000 
5,00000

18 895,50 AP-PSV RTSm

9,50000] 2 500,00131 772-01 demontáž mramor soklu 23 750,00m Vlastní



I

CELKEM

i

(

J



i

»

!■

í
í

*

:
i

U

S

<*

•I

'



Položkový soupis prací a dodávek
s 11/2016 REKONSTRUKCE A DOBUDOVANÍ JANACKOVA DIVADLA
O REKONSTRUKCEJANACKOVA DIVADLASO01

VÝTAH XR 01.01,14

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Cen. '
soustavaCeník

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
DII: Svislá a kompletní konstrukce3 I T 2 948,28

340 23-9 Zazdívka olvorů o ploše p/es 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo slinách cihlami pálenými 
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, 
340239212RT2 '1 ...tloušťky nad 100 mm 781,00m2 3,77500

3,77000

2 948,28 801-4 RTS
3,pp. : 0,75*2,9+0,8*2 
Úpravy povrcfíu. podlahyDíl; 6 81 381,78

611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů

611 42-11 železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy 
2 611421431R00 j...v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových S.330001 279, OOjm2 1 487,07 801-4 RTS

612 42-5 Omítka vápenné vnitřního osténí

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
612425931R003 ...omítkou štukovou

2,3*2*7"0,2 
612 45-11 Omítky vnitřního zdivá cementové

v podlaží i ve schodišti, zdivá cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového 
612451121R00

m2 540,006,44000

6,44000

3 477,60 801-4 RTS

[... hladké

612 47-31 Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsí

4 21,11000| 285;Q0|m2 5 594,15 801-1 RTS

omítka vápenocementová, strojně nebo méně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, 
5 612473182R00 '

:
.štukové, strojně m2 9,10000 358,00

9,10000

3 239,60 801-1 RTS
dozdivky3.np. : 0,8*3*2+1*2,15*2

617 42 Oprava omítek vápenných a vápenocementových štukových v šachtách a světlicích 
617421411R00 |...v množství opravované plochy přes 30 do 50 %
642 94-3 Osazeni ocelových úhelníkových rámů 
s dveřními křidly na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámů do zdivá (např. bodovým přivalením k obnažené výztuži, uktínováním, zalitím pracen apod.)

6 I »*| 209,64000| 304,00 63 730,56 801-4 RTS

7 642943112R00 
642 94-39 příplatky 
642943119ROO

I...o ploše otvoru přes 2,5 do 4 m2 kus | 7,00000| 479,90 3 356,50 801-1 RTS

6 ...za osazeni ocelových rámů výtahových dveří do zděné nebo betonové šachty

____________ . keženl a stavební výtahy
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné 

9 941955001R00

kus 7,00000 70,90 496,30 
33 038,68

801-1 RTS
DII: 94____

...pomocné, o výšce Jeseňové podlahy do 1,2 m 
7-3,5*1,5

m2 36,75000 : 
36,75000

68.00 2 388,75 800-3 RTS

943 94-3 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah 
pro zatíženi podlahoyé plochy do 2 kPa (200 kg/m2), 
943943223R0010 ...výšky přes 22 do28 m 

2,05*2,6*26,35
m3 140,44550 39,00

140,45000 '
5 056,04 800-3 RTS

943 94-39 příplatek 
943943291R00 I...za půdorysnou plochu do 6 m211 140,45000| 27,00|m3 3 792,15 800-3 RTS
943 94-3 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah 
pro zatíženi podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

943 94-39 příplatek 
943943293R0012 ...za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 1 kPa(100 

kg/m2)

140,45*2

m3 280.90000 38,00 10 112,40 800-3 RTS

280,90000
943 94-38 Demontáž lešení prostorového lehkého 
bez podlah pro zatíženi podlahové plochy do 2 kPa (200 kgřm2), 
943943823ROO '

943 95-5 Montáž lešeňové podlahy 
943955141R00

13 I...výšky přes 22 do 28 m 140,450001 20,00J

69,29000 . : .•38,00

69,29000

m3 3 651,70 800-3 RTS

14 ...ve světlíku nebo šachtě o půdorysná ploše do 6 m2 s příčníky nebo podétníky, 
2,05*2,6*13

m2 2 494,44 800-3 RTS

943 95-59 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení 
943955191R00 '15 ...s příčníky nebo podélníky 

69,29*2
m2 138,58000

138,58000
27,00 3 741,66 800-3 RTS

943 95-58 Demontáž lešeňové podlahy 
94395S841R00

95

16 ...ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo podélníky,

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
2S,00|m2 69,29000 1 601,54 800-3 RTS

Pil: 37 500.00
17 95-01

18 95-02
19 95-03

doplňkový stavební průzkum kpl. 1,00000

50,00000

1,00000

10 000,00

280,00

15000,00

10 000,00 Vlastni

Vlastní

Vlastní

zednické výpomoci pro řemesla hod 12 500,00 
15 000,00

14 123,55

dopracováni výrobní dokumentace včetně OK plošiny, dojezdu, montážní oka

Sourárií konstrukci - . . .
kpl.

Dii: 96
967 03-17 PRsekání plošné zdivá cihelného

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2), 
20 967031732R80 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 100 mm m2 4,14960 ;..;.130,5Ó

4,15000

541,52 801-3 RTS
2,28*2*7*0,13

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křidel

oken, dveň a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn, 
9S8Q61125ROO21 ...dveří, plochy do 2 m2 

3,pp. . 2
968 07-1 Vyvěšení nebo zavěšeni kovových křidel

kus 2,00000

2,00000

... 5O;00 100,00 801-3 RTS

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
968071126R00 |...dveří, plochy přes 2 m2 
968 07-2 Vybourání a vyjmuti kovových rámů a rolet

22 I kuSl 7,00000[, : , 50,OOj 350,00 801-3 RTS

968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/rn2) 
968072455R0O '23 ...dveřních zárubní, plodný do 2 m2 131,00m2 3,62000

3,62000
474,22 801-3 RTS

1,6+2,02

968 07-2 Vybouráni a vyjmuti kovových rámů a rolet

968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 
968072456R00 | ...dveřních zárubní, plochy přes 2 m224 20,42880] 110,00]m2 2 247,17 801-3 RTS



11.28*2,28*7
976 07 Vybouráni kovových doplňkových konstrukci 
976 07-5 ocelových konzol pro pavlače. Iransmise apod.

25 976075411R00 j...hmolnosti přes 50 kg

978 01 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových 
978 01-1 vnitřních

26 978011161R00

20,43000|

1,00000) 5 290,00)t 6 290,00 801-3 RTS

...stropů, v rozsahu do 50 % m2 5,33000

5,33000

21,00 111,93 801-3 RTS

2,05-2,6

978 01 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových 
978 01-1 vnitřních 

27 978013161R00 .. stěn, v rozsahu do 50 %
24.8- 2,05-2-7-3

24.8- 2,6-2

m2 209.64000

80,68000

128,96000

16,00 3 354,24 801-3 RTS

978 01 OtJučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
978 01-1 vnitřních 
978013191RG028 ...stěn, v rozsahu do 100 % 

2,pp.: 2,94-2,15-3 
1,pp.; 2,94*2,15-3

1, np. : 2,82-2,05-3

2, np. : 2,82-2,05-3

3, np. : 2,82-2,05-3

4, np. : 2,78-2,15-3

m2 21,11200

3,32000

3,32000

2,78000

2,78000

2,78000

2,98000

3,15000

31,00 054,47 801-3 RTS

5,np. : 3-2,05-3

Stavenist:nt.pfeaunrhmot:, -t - -DII: .99 19 962.76 - v;:^vún..
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů801,803, 811 a812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
999281112ROO

762
V 1023,00]...výšky přes 25 do 36 m,

Konstrukce tesafské -
29 l 16,57161 16 952,76 801-4

33 822.54

RTS f

PII: -
762 11 Konslrukce stěn a příček na hladko

762 11-1 montáž

30 782112110R00 ...z hraněného a polohraněného řeziva, průřezové plochy do 120 cm2 
2,65-3-7

55,65000 ř- 
55,65000

es,90 5 336,84 800-762m RTS

762 11-8 Demontáž stěn a příček 
762111811R00 |... z hranolků, fošen nebo latí 
762 12 Konstrukce dřevěných stěn a příček vázaných 
762 12-1 montáž 
762123110R0O

23,52000)31 m2 877,30 800-762 RTS

32 ...z fošen, hranolů a hranolků , průřezové plochy do 100 cm2 
5/10,: 3*19*1,35*3*7

35.35000 •- ' . 110,00

85.35000

10 071,30 800-762 RTSm

762 13-8 Demontáž bednění svislých a nadslřešnich stěn 
762131811R00 23,52000),,,:- ,v.39.80|

933,00

331 I...z hrubých prken, lati a tyčovlny m2 794,98 800-762 RTS
762 19 Spojovací a ochranné prostředky 
7621950O0R0O34 .„hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace 

55,65-0,15-0,03+85,35*0,05*0,1

m3 0,67720

0,68000

360,95 800-762 RTS

762 49 Spojovací a ochranné prostředky 
762495QOOROO 23,520C0j: . ; ,/10j2p|35 I...hřebíky, vruty 
998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
50 m vodorovné 
998762204R00 
762-01

m2 381,02 800-762 RTS

36 ...v objektech výšky do 36 m
dodávka řeziva

0,68-1,1

zakryti sláv. dveří proti prachu folií + likvidace 
1,4-2,4-1,2'7

Obloženi stěn OS8 12 sraz přibití, předsténa 
1,4*2,4*7

% 299,52070

0,74800

0,75000

28,22400

28,22000

23,52000

23,52000

7,30 2 186,50 
4 114,00

800-762 RTS

Vlastni37 6 600,00m3

38 762-02 m2 52,00 1 467,65 Vlastni

39 762431012XX >> 35(5,00m2 8 232,00 Vlastni

DII; 767 Konstrukce zámečnické^ v • -vy • 376 541.74 íiv.;
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně

|...v objektech výšky do 36 m 
767 99 Ostatní atypické kovové prvky 
767990010RAC

I * 217,65320)/, v. .,1 100,00)

1 227,96000 . 77,40

393,52000 
336,96000 
90,72000 

401.76000 
294,15200 
294,15000 

1,00000 
1 522,11000 
1 522,11000

40 998767204R00 239 418,52 800-767 RTS

41 ...10-50 kg/kus

U 140,: 2,05*2*3-2*1,08-15

2,6-2-2-2*1,08*15

1,4*2*2*15-1,08

1,55*2-8*1,08*15

kg 95 044,10 AP-PSV RTS

42 767990010RAF ...250-500 kg/kus 
plech tl. 6 mm. : 2,05*2,6*1,08*51,1 
d+m ocelový poklop s rámem 60/60 cm 
nátěr ocel. kce - polyuretanový nátěrový systém 
294,15+1227,96

Obklady keramické .

■: ..9*2.0kg 17 413,80 AP-PSV RTS

43 767-01

44 767-02

ks 6 400,00 
18 265,32

Vlastni

Vlastnikg 12,00

?81 -i-vt rvzaDII:, 110 067.55
998 78 Přesun hmot pro obklady keramické

998761204R0Ú ]...v objektech výšky do 36 m t % 5B0,52500) . • . . 4,60[45 2 670,42 800-771 RTS
781 47 Obklad vnitřní keramický

z dlaždic keramických kladených do malty, včetně spárováni a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.

46 781470014RAI

47 781-01

..300 x 300 mm, do malty, bez dodávky obkladu, 
dodávka obklad z liberecké žuly tl. 10 mm 
21,11*1,1

m2 21,11000

23,22100

23,22000

3289.00

1638.00
69 430,79 
37 968,34

AP-PSV RTS

Vlastním2

784Díl: Malby 12 204,00
784 41 Pačokování vápenným mlékem

se začištšnim.

48 78441001GRAB ...dvojnásobné s obroušením a sádrováním 
6+210+10

226,00000 20,00 
226,00000

m2 6 328,00 AP-PSV RTS

784 45 Malby z malířských směsi 
7844S0010RAB

M33
26,00)49 ...disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá 

Montáže dopravních zafizeni a vah-výtaliy

m2 226,00000 5 876,00 
2 090 000,00

AP-PSV RTS

DII:



50 M33-01

M33-02

d+m výtah 7.stanic, 7. nástupišl, zdvih 20.24 m„ i.205 cm, hl. 235. cm 
demontáž stávajícího výtahu *• likvidace

ks 1,00000 
1,00000

2 050 000,00 
40 000,00

2 050 000,00 
40 000,00

13 403,09

Vlastní

Vlastni
S1 ks

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
979 01 Svislá doprava suli a vybouraných hmot

979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

979011121R00 ...příplatek 2a každé další podlaží

979 08-1 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku

979081111ROO ...do 1 km

979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

979082111R00 ...do 10 m
979082121ROO ...příplatek k cena za každých dalšich 5 m 
979 08-4 Poplatek za skládku

979999999ROO ...suti S 10 % příměsi - DUFONEV Emo

979094211R0O Nakládáni nebo překládáni vybourané suti

52 9,43878

58.63270

130.00

80.00

1 227,04 
4 530,62

801-3

801-3

RTS
53 RTS

54 9,43878

132,14296

135,00

12,00

1 274,24 
1 585,72

801-3

801-3

RTS
55

RTS

56 9,43878

37,75513

115,00 1 085,46 
490,82

801-3

801-3

RTS
57 *3,00 RTS

58 9,43878

9,43878'

205.00

135.00

1 934,95 
1 274,24

801-3 RTS

Vlastni
59

CELKEM



I
>

i
i

»«

i

li

■: 4

&

5.
ti

j»

•2



Položkový soupis prací a dodávek
s 11/2016 REKONSTRUKCE A DOBUDOVANÍ JANACKOVA DIVADLA 

REKONSTRUKCE JANÁČKOVA DIVADLAO SO01
VÝTAH XIR 01.01.15

Cisto položky Název položkyP.č MJ množství cena/MJ jlcelkem Céír
soustavaCeník

Poznámka uchazečeCenik, kapitola
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce I T 5 256,44

340 23-9 Zazdiv ka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do i,5kPa, 
340239212RT2 '1 ...tloušťky nad 100 mm 791,00m2 6,73040

6,73000

5 256,44 601-4 RTS
3.PP.: 0,8'2+2,12*2,42

Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6 63 125,83.
611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů

611 42-11 železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy 
611421431R00 '2 ...v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových 5,330001 279,Q0|m2 1 487,07 601-4 RTS
612 42-5 Omítka vápenné vnitřního osténl

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
612425931R00 '3 ...omítkou štukovou m2 540,006,44000

6,44000

3 477,60 601-4 RTS
23-2-7-0,2

612 45-11 Omítky vnitřního zdivá cementové

v podlaží i ve schodišti, zdivá cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového 
612451121R00 ...hladké 

S.np.: 2,15*3-3 
4,np. : 2,78-2,06-3 
3,np. ; 2,82’2,05-3 
2,np. : 2,82*2,05-3 
1.np. : 2,82*2,05-3

1. pp. : 2,94*2,05-3

2. pp. : 2,94*2,15-3

612 47-31 Omítky vnitřní zdivá ze suchých směsi

4 m2 aesiOó20,84000

3,45000

2,70000

2,78000

2,78000

2,78000

3,03000

3,32000

5 522,60 801-1 RTS

omflka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží 1 ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, 
612473182R00 'S ...štukové, strojně m2 339,0014,20000

14,20000

5 055,20 801-1 RTS
dozdivky 3.pp. : 0,8*2*2+2,2*2,5*2

617 42 Oprava omítek vápenných a vápenocementových štukových v šachtách a světlících 
617421411R006 ...v množství opravované plochy přes 30 do 50 %
642 94-3 Osazení ocelových úhelníkových rámů 
s dveřními křidly na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámů do 2diva (např. bodovým pňvařenim k obnažené výztuži, uktinovánim, zalitím pracen apod.).

209,64000| 304,0Q[m2 63 730,56 801-4 RTS

j ...o ploše olvoru přes 2,5 do 4 m27 642943112R00 
642 94-39 příplatky 
642943119RQ0

7,00000| ' : 479;50j 

70,90}

kus 3 356,50 801-1 RTS

8 ...za osazeni ocelových rámů výtahových dveří do zděné nebo betonové šachty

: Ueáertía stavební výtahy ^ v
kus 7,00000' 496,30

30S10.68

801-1 RTS
Díl: 94

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

9 941955001R00 ...pomocné, o výšce lešenové podlahy do 1,2 m 
7*3,5*1,5

943 94-3 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah 
pro zatíženi podlahové plochy do 2 kPa {200 kg/m2),

943943223R00 ...výšky přes 22 do 28 m 
2,05*2,6*26,35

m2 36,75000 65,00
36,75000

2 388,75 800-3 RTS

10 38,00m3 140,44550

140,45000

5 056,04 800-3 RTS

943 94-39 příplatek

943943291R00 j...za půdorysnou plochu do 6 m2 
943 94-3 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah 
pro zatíženi podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

943 94-39 příplatek 
943943293R00

11 140,45000} . 27,<20[m3 3 792,15 800-3 RTS

12 ...za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 1 kPa (100 
kg/m2)

140,45*2

m3 280,90000 27,00 7 584,30 800-3 RTS

280,90000
943 94-38 Demontáž lešení prostorového lehkého 
bez podlah pro zatíženi podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), 
943943823R00 (...výšky přes 22 do 28 m 
943 95-5 Montáž lešenové podlahy 
943955141R00

13 140,45000]

69,29000 ae.oft

69,29000

.-■tm]m3 3 651,70 800-3 RTS

14 ...ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo podélníky, 
2,05*2,6*13

m2 2 494,44 800-3 RTS

943 95-59 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použiti lešení 
943955191R00 ' ...s pňčníky nebo podélníky 

69,29*2

15 138,58000 • •: ; 27,00 
138,58000

m2 3 741,66 800-3 RTS

943 95-58 Demontáž lešenové podlahy 
943955841ROO16 ...ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo podélníky,

Dokončovací Konstrukce na pozemních, stavbách'
doptnkový stavební průzkum 
zednické výpomoci pro řemesla

dopracování výrobní dokumentace včetně OK plošiny, djezdu, montážní oka 
Bourání konstrukcí

29.00]m2 69,29000 1 801,54 800-3

37 500.00
,RTS

Díl: 95
17 95-01

95-02
kpl 10 000,00

: 250,00

, 15 000,00

1,00000

50,00000
1,00000

10 000,00

12 500,00 
15 000,00

Vlastni

Vlastni

Vlastni

18 hod
19 95-03 kpl.

Díl: 96 14 414,84
967 03-17 Posekáni plošné zdivá cihelného

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2), 
20 967031732R0Q ...na jakoukoliv mailu vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 100 mm 130,50m2 4,14960

4,15000

541,52 801-3 RTS
2,28*2*7*0,13

968 06-1 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křidel

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
986061125R00 '

9680S1126R00

...dveří, plochy do 2 m2 

...dveří, plochy přes 2 m2 
968 07-1 Vyvěšeni nebo zavěšeni kovových křidel

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn, 
968O71125R00

21 kus 1,00000

1,00000
50,09

50,00

50,00

50,00

801-3

801-3

RTS
22 kus RTS

(...dveří, plochy do 2 m223 7,00000} 50,001kus 350,00 801-3 RTS



968 07-2 Vybouráni a vyjmutí kovových rámů a rolel

968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) 
968072455R00 1,600001 131,00|24 i...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 209,60 801-3 RTS

968 07-2 Vybourání a vyjmuti kovových rámů a rolet

968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaliženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) 
968072456R0025 ...dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 

2,12*2,42

dveře výtah. : 1,28*2,28*7

m2 25,55920

5,13000

20,43000

2 811,51110.00 801-3 RTS

976 07 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí 
976 07-5 ocelových konzol pro pavlače, transmise apod. 
976O75411R0O 1,000001 6 290.00j28 ...hmotnosti přes 50 kg 
978 01 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových 
978 01-1 vnitřních 

27 978011161R0O

1 6 290,00 801-3 RTS

...stropů, v rozsahu do 50 %
2,05*2,6

976 01 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových 
978 01-1 vnitřních 

28 9780131S1R0Q

m2 5,33000 ... 21.00
5,33000

111,93 801-3 RTS

...stěn, v rozsahu do 50 % 
24,6*2,05*2-7*3 
24,8*2,6*2

970 01 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenoceinentových 
978 01-1 vnitřních 

29 978013191R00

16,00m2 209,64000

80,68000

128,96000

3 354,24 801-3 RTS

31.00]...stěn, v rozsahu do 100 % m2 20,84000 646,04

17 682.81
801-3 RTS

89 . • . . • Jstavenižtni pčesw fímó.t-. •*. ■■■ ■:i.
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
999261112ROO

762
1 023,00|30 ...výšky přes 25 do 36 m,

Konstrukce tesařské
t 17,46120 17 862,81

33 822,54
801-4 RTS

DII:
762 11 Konstrukce stěn a příček na hladko

762 11-1 montáž 
76211211QR0031 ...z hraněného a polohraněného řeziva, průřezové plochy do 120 cm2 

2,65*3*7 
762 11-3 Demontáž stěn a příček

32 762111811R00

762 12 Konstrukce dřevěných stěn a příček vázaných 
762 12-1 montáž

33 762123110R0O

55,65000 93,90
55,65000

5 336,84 600-762m RTS

j...z hranolků, fošen nebo táli m2 [ 23,520001. 37,3Q| 877,30 800-762 RTS

...zfošen, hranolů a hranolků , průřezové plochy do 100 cm2 
5/10, : 3*19+1,35*3*7 

762 13-8 Demontáž bednění svislých a nadstíešnich stěn 
762131811R00 j...z hrubých prken, lati a tyčoviny

762 19 Spojovací a ochranné prostředky

762195000R00 ...hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace 
55,65*0,15*0,03+85,35*0,05*0,1 

762 49 Spojovací a ochranné prostiedky 
762495000R00 (...hřebíky, vruty

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
SO m vodorovně

85,35000 ■ . 118,00
85,35000

10 071,30 800-762m RTS

23,52000};. - 33,80134 m2 794,98 800-762 RTS

35 m3 0,67720 i ... ;. 533,00 
0,68000

360,95 800-762 RTS

23,52000}: 16.20 j36 m2 381,02 800-762 RTS

37 998762204R00

38 762-01

,..v objektech výšky do 36 m
dodávka řeziva

0,68*1,1

zakrytí sláv. dveří proti prachu folii + likvidace 
1,4*2,4*1,2*7

Obložení stěn OSB 12 sraz přibiti, předsténa

% 299,52070

0,74800

0,75000

28,22400

28,22000

23,52000

23,52000

r,M 2 186,50 
4 114,00

800-762 RTS

Vlastním3 5 500,00

39 762-02 m2 52.00 1 467,85 Vlastní

762431012XX m2 8 232,00 Vlastni
1,4*2,4*7

Konstoikcgzámečnloké767/DIL 499 298,14:
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovné

217,65320] t,ěW,Q0|41 9987S72O4R00 ...v objektech výšky do 36 m % 362 174,92 800-767 RTS
767 99 Ostatní atypické kovové prvky 
767990010RAC42 ...10 - 50 kg/kus

U140, : 2,05*2*3*2*1,08*15

2,6*2*2*2*1,08*15

1,4*2*2*1,08*15

. *7.40kg 1 227,96000 
398,52000 
336,96000 
90,72000 

401,76000 
294,15200 
294,15204 

1,00000 
1 522,11000 
1 522,11000

95 044,10 AP-PSV RTS

1,55*2*8*1,08*15

...250-500 kg/kus

plech II. 6mm.: 2,05*2,6*1,08*51,1

d+m ocelový poklop s rámem 60/60 cm

nálir ocet. kce - polyuretanový nátěrový systém

294,15+1227,96

Obklady.kergmlcké..:

43 76799Q010RAF ■ . .59,20kg 17 413,80 AP-PSV RTS

44 767-01

45 767-02
ks 6400,00 6 400,00 

18 265,32

Vlastni

Vlastnikg (2,00

PIL 7B'fv.'í:-:
998 78 Přesun hmot pro obklady keramické

998781204RO0 |...v objektech výšky do 36 m
781 47 Obklad vnitřní keramický

573,10000];. 4,6'ój46 % 2 636,26 800-771 RTS

z dlaždic keramických kladených do malty, včetně spárováni a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.

47 781470014RAI

48 781-01

...300 x 300 mm, do malty, bez dodávky obkladu, 
dodávka obklad z liberecké žuly II. 10 mm 
20,84*1,1

m2 20,84000 
22,92400 K 1635,00 
22,92000

3 289.00 68 542,76 
37 480,74

AP-PSV RTS

Vlastnim2

Oíi: Malby784 12474,00
784 41 Pačokování vápenným mlékem

se začištěnim.

784410010RA8 ...dvojnásobné s obroušením a sádrováním 
15+210+6

784 45 Malby z malířských směsí

7844S0Q10RAB ...disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá 
15+210+6

28.00,49 m2 231,00000

231,00000

6 468,00 AP-PSV RTS

50 m2 231,00000 . ■ 26,00

231,00000

6 006,00 AP-PSV RTS



Dii: M33 Montáže dopravních zafizeni a vah-výtahy 2 090 000,00
51 M33-01 d+m výlah 7.stanic, 7, nástupišt, zdvih 20,24 m,, š.205 cm, hl. 235 cm ks 1,00000

1,00000

2 050 000,00 
40 000.00

2 050 000,00 Vlaslní

Vlaslní
S2 M33-02 demontáž stávajiciho výlahu * likvidace

Přesuny suti a vybouraných hmot
ks 40 000,00 

13 626,28
Dii: D96

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979011111R00 
979011121R00

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
979081111RO0 . .do 1 km

979081121R00 
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
979082111R00

53 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 
...příplatek za každé další podlaží

9,59597

57,57580

t 130.00

80,00

1 247,48 
4 606.06

801-3

801-3
RTS

54 t RTS

55 t 9,59597

134,34353

135,00

12,00

1 295,46 
1 612,12

801-3

801-3

RTS
56 . .příplatek za každý další 1 km t RTS

57 ...do 10 m 1 9,595971

38,383871

115,00

13,00

1 103,54 
498,99

801-3

801-3

RTS
58 979082121R00 

979 08-4 Poplatek za skládku 
979999999R00 
979094211R00

...příplatek kcené za každých dalších 5 m t RTS

59 ...suli s 10 % příměsí - DUFONEV Brno 
Nakládán! nebo překládáni vybouraná suti

t 9,59597

9,59597
205.00

135.00

1 967,17 
1 295,46

801-3 RTS
60 1 Vlastní

CELKEM



i

!

s*

O

ftu

*v

C

v



Položkový soupis prací a dodávek
REKONSTRUKCE A DOBUDOVANÍ JANACKOVA DIVADLAS 11/2016

O SO 01 REKONSTRUKCE JANACKOVA DIVADLA
R VÝTAH XIII0ÍQ1.16

P.ó. Cislo položky Název položky MJ I množství cena / MJ celkem Cen.
soustavaCeník

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy EU T 41 514.65

611 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů

611 42-11 železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy 
611421431RQ0 '1 ...v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových 

T.5‘1,5
m2 2,25000

2,25000
279,00 627,75 801-4 RTS

612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostání

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, 
S12425931ROO ’2 ...omítkou štukovou m2 940,004,60000

4,60000

2 484,00 801-4 RTS
2,3’2’5‘0,2

,
617 42 Oprava omítek vápenných a vápanocementových štukových v šachtách a světlicích 
617421411R00 '3 ...v množství opravované plochy přes 30 do 50 % 

22*1,5*4-5*1,3*2,1
118,35000 v-j v.-.304;00 
118,35000

m2 35 978,40 801-4 RTS

642 94-3 Osazení ocelových úhelníkových rámů

s dveřními křídly na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámů do zdivá (např. bodovým pňvařenim k obnažené výztuži, uklinovánim, zalitím pracen apod.). 

...o ploše otvoru do 2,5 m24 642943111R00 5,00000] 414,00|kus 2 070,00 801-1 RTS

642 94-39 příplatky 
642943119R005 ...za osazení ocelových rámů výtahových dveří do zdéné nebo betonové šachty kus [ 5,00000] 70,90] 354,50 801-1 RTS

’

Lešení a stavební výtahy94DII: i I 1 12 28B.76
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

6 941955001R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 
5*3,5*1,5

26,25000 .. 08,00

26,25000

m2 1 706,25 800-3 RTS

!
943 94-3 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah 
pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), 
943943222ROO ...výšky přes 10 do 22 m

1,5*1,S*22

7 m3 49.50000 . . . ,30,00

49.50000

1 782,00 800-3 RTS

943 94-39 příplatek

943943291R00 |...za půdorysnou plochu do 6 m2 | m3 | 49,50000|

943 94-3 Montáž lešení prostoroyého lehkého bez podlah 
pro zatíženi podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

943 94-39 příplatek 
943943292R00

8 Z7,00| 1 336,50 800-3 RTS

9 ...za každý další i započatý měsíc použiti lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 
kg/m2)

49,5*2

m3 99,00000 36.00 3 564,00 800-3 RTS

99,00000

943 94-38 Demontáž lešení prostorového lehkého

bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

943943822R00 ...výšky přes 10 do 22 m10 ] m3 J 49,50000], 1 287,00 800-3 RTS

943 95-5 Montáž lešeňové podlahy 
943955141ROO11 ...ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčníky nebo podélniky, 

1,5*1,5*10
22,50000 , *;? .f38.Q0 
22,50000

m2 810,00 800-3 RTS

v * v - ‘-:v
943 95-59 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použiti lešení 
943955191R0012 ...s příčníky nebo podélniky 

22,5*2
45,00000 4W,(K

45,00000

[ m2 j 22,50000] 2Q,00|

m2 1 215,00 800-3 RTS

%V-• -
943 95-58 Demontáž lešeňové podlahy 
943955841ROO13 ...ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s pňčnlky nebo podélniky, 585,00 800-3 RTS

DII; 95 32 S00.QQ
14 95-01 doplňkový stavební průzkum kpl. 1,00000 10 000,00]

30,00000 ] 250,00]

1,00000] 15 000,00]

10 000,00 Vlastni
v

15 95-02 zednické výpomoci pro řemesla hod 7 500,00 Vlastní

16 95-03 dopracování výrobní dokumentace kpt. 15 000,00 Vlastni

Bouráni konstrukciĎll: 96___ I 9 263.65
967 03-17 Přisekáni plošné zdivá cihelného

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného fešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
17 967031732ROQ ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vópenocementovou, tloušťky do 100 mm 6,00000 . , .. 130,60

6,00000

m2 783,00 801-3 RTS
6*5*0,2

968 07-1 Vyvěšení nebo zavěšeni kovových křídel

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn, 
968071125R00 ...dveří, plochy do 2 m218 I 50,00]kus 5,00000 250,00 801-3 RTS

976 07 Vybouráni kovových doplňkových konstrukcí 
976 07-5 ocelových konzol pro pavlače, transmlse apod, 
976075411R00 |...hmotnosti přes 50 kg19 1,00000] 0290.00]t 6 290,00 801-3 Irts



978 01 Otlučení omilek vápenných nebo vápenocemenlových 
978 01-1 vnitřnich 

20 978011161ROO 2,25000 j...stropů, v rozsahu do 50 % 21.001m2 47,25 801-3 RTS

978 01 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocemenlových 
978 01-1 vnitřnich 

21 978013161R00 118,35000| 16,00|...stěn, v rozsahu do 50 % m2 1 893,60 801-3 RTS

Šlaveništní pfesun hmot l I iDíl: 99___ 7 784.12
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
999281112R00 7,60911] 1023,00)22 ...výšky přes 25 do 36 m, t 7 784,12 801-4 RTS

Konstrukce tesařské I IDl): 762 26 037,73
762 11 Konstrukce stěn a příček na hladko

762 11-1 montáž

23 762112110R00 ...z hraněného a polohranéného řeziva, průřezové plochy do 120 cm2 
1,6*3*5

24,00000 , .. 93,90
24,00000

2 301,60 800-762m RTS

762 11-8 Demontáž stěn a páček 
762111811R0O ...z hranolků, fošen nebo lati 

1,5*2,5'S

24 18,75000 , . ,. .37,30 
18,75000

m2 699,38 800-762 RTS

762 12 Konstrukce dřevěných stěn a příček vázaných 
762 12-1 montáž 

25 76212311OR00 ...z fošen, hranolů a hranolků , průřezové plochy do 100 cm2 
5110. : 3-19+1,35*3-5

77,25000
77,25000

9 115,50 800-762m RTS (

762 13-8 Demontáž bedněni svislých a nadstfešnich stěn 
7S2131811R00 18,7500%, MB0\26 ,.z hrubých prken, latí a lyčoviny m2 633,75 800-762 RTS

762 19 Spojovací a ochranné prostředky 
762195000R0027 ...hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace 

24-0,15-0,03+77,25-0,05’0,1

0,49430 J . -. .533,00 
0,49000

m3 263,46 800-762 RTS

762 49 Spojovací a ochranné prostředky 
762495000R00 18,75000] «,*Q|28 ...hřebíky, vruty m2 303,75 800-762 RTS

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
50 m vodorovně 
998762204R00 226,41870] 7.30]29 ...v objektech výšky do 36 m

V'#?#* '
dodávka řeziva 
0,5*1,1

% 1 652,89 800-762 RTS

30 762-01 m3 0,55000

0,55000
5 500,00 3 025,00 Vlastni

31 762-02 zakryti sláv. dveří proti prachu folii +likvidace 
1,1-2,4-1,2-5

m2 15,84000

15,84000

52.00 823,68 Vlastni

32 762431012XX Obložení stěn OSB 12 sraz přibiti, předstšna 
18,75-1,1

m2 20,62500

20,63000
350,00 7 218,75 Vlastni

|í I784 .Díl; Malby e 858.00
784 41 Pačokovánf vápenným mlékem

se začištěním. I
33 784410010RAB ...dvojnásobné s obroušením a sádrováním 

3+119+5
127,00000 i .' 28,00 
127,00000

m2 3 556,00 AP-PSV RTS

'

784 45 Malby z malířských směsí

[ 127,00000] 25,00]34 78445001GRA8 ...disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 3 302,00 AP-PSV RTS

'..i - 1
Montáže dopravních zařízeni avah-výtahy.Pil: M33 ,■ 1 S20 000,00

35 M33-01 D+M trakční lanový výtah, 5 šacht. dveří,, zdvih 17,5 m, š.lSOcm, hl. 1S0 cm 1,00000 1 460 000,00] 1 480 000,00ks Vlastni

;;; .'W-. *.
1,00000] 40 000,00]M33-02 demontáž stávajícího výtahu + likvidace36 ks 40 000,00 Vlastni

DII: D96 8 947.92
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažim | t ] 5,18500]:-. ; 130,QO]

...příplatek za každé další podlaží j t | 25.92500]. ••-oojJÓl 2074,00

■' ■ VV.: ■ • ■

37 t 674,05 801-3 RTS

38 979011121R0Q 801-3 RTS

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
39 979081111ROO 135,00] 

72,59000]./ 12,00|

5,18500]...do 1 km t 699,98 801-3 RTS

40 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 871,08 801-3 RTS
. ' .

979 08-2 Vnitrostaveništnf doprava sutí a vybouraných hmot 
979062111R00 ...do 10 m 5,18500] 

j t | 20,74000|

115,00]

13,00]

41 t 596,28 801-3 RTS

979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m42 269,62 801-3 RTS

979 08-4 Poplatek za skládku

5,1B500| «5»|43 979999999R00 ...suti s 10 % příměsi t 1 062,93 801-3 RTS

;. ■' . 1 - -;řvr.':,

v



44 979094211ROG Nakládáni nebo překládání vybourané suti 5,185001 135,00jI 699,98 Vlaslní

CELKEM



•ti

fI

r,

%



Položkový soupis prací a dodávek
s 11/2016 REKONSTRUKCE A DOBUDOVANÍ JANACKOVA DIVADLA 

REKONSTRUKCE JANACKOVA DIVADLAO SO 01
R: 01.0117 OCHRANA PRVKU FOYER

P.Č. Název položkyČíslo položky MJ množství cena / MJ celkem Cen
soustavaCeník

Poznámka uchazečeCeník, kapitola
Dii: 94 Ležení a stavební vvtahv T 1 609 764.60

943 94-3 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), 
943943221R00 ...výškydo 10 m1 m3 17 228,04000 

7 060,80000 
4 478,40000 
3 586,44000 
1 128,00000 

537,60000 
436,80000

33,00 568 525,32 800-3 RTS
1. np,B. : 1471*4,8

2, np,B. : 933-4,8

4,np.B, : 638*3,9+25,6*11*3,9 
schod.l.np.C. : 235-4,8 
2,np.C. : 112-4,8 
4.np,C. : 112-3,9

943 94-39 příplatek 
943943292R002 ...za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 

kg/m2)

17228,04-12

m3 206 736,48000 155 052,36ATI 800-3 RTS

206 736,48000

943 94-38 Demontáž lešení prostorového lehkého

bez podlah pro zatižení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), 
3 943943821R00 ' ...výškydo 10m | íT)3 | 17 228,04000j 13,00] 223 964,52 800-3 RTS

943 95-5 Montáž lešerové podlahy 
943955021R004 ...s příčníky nebo podélniky, výšky do 10 m

1, np,B. : 1471+1471-0,3-2

2, np.B. ; 933+933-0,3*2

4,np,B, : 638+638-0,3+25,6-11-1,3 
schod,1,np.C, : 235*3 
2,np,C. : 112-3 
4.np.C. : 112*2

m2 6 306,88000 
2 353,60000 
1 492,80000 
1 195,48000

705.00000

336.00000

224.00000

50,00 315 344,00 800-3 RTS

943 95-59 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použiti lešeni

5 943955191ROO ...s příčniky nebo podélniky 
6306,88-12

m2 75 682,56000 
75 682,56000

2,00. 151 36S,12 800-3 RTS

943 95-58 Demontáž lešeňové podlahy 
943955821ROO6 ...s příčníky nebo podélniky, výškydo 10 m | 6 306,88000j Í1,00|m2 195 513,28 800-3 RTS

DII: 99 Žtavárilitfit Pfesun hmot i 1 S 736,30
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
7 999281111ROO ...výšky do 25 m, 288,35684| 19,90|t 5 738,30 801-4 RTS

Díl: 713 Izolace tepelné i__ I 293 420.40
713 19 Izolace tepelné běžných konstrukci - doplňky

8 713191100R00 ...položení izolační fólie, nosný materiál ve specifikaci 
l.np.O. : 85-1,3-2+151+28 
E.: 346

m2 1 342,80000

400.00000

346.00000

15.00000 
223,60000

134.00000

10.00000 
174,20000

40,00000

29,90 34 778,52 800-713 RTS

2np.A,: 15

D, : 86-2-1,3

E. :134 
4,np.A, : 10

D. : 67*2*1,3

E. : 40

996 71-3 Přesun hmot pro Izolace tepelné 
50 m vodorovně

9 998713203R00 ...v objektech výšky do 24 m | 4776,18840| 2.35|% 11 224,04 800-713 RTS

10 713-01 dodávka jednostrané bublinkové folie PE.PP,, typ dle PD 
1342,8-1,2

m2 1 611,36000 
1 611,36000

18,00 29 004,48 Vlastni

11 713191122XX Izolace tepelné překrytím pásem geotextilli, typ díe PD 
t,np,B.: 1471*1,2

C, : 235-1,2

D, : (85*1,3-2+151+28)-1,2

E, : 348*1,2 
2np,B.: 933-1,2

C. : 112*1,2

D. : 86"1,3*2*1,2

E. : 134*1,2 
4,np,B.: 638*1,2

C. : 112-1,2

D. : 67-1,3-2

E. : 40-1,2

m2 5 747,72000 
1 765,20000 

282,00000 
480,00000
415.20000 

1 119,60000

134,40000

268,32000

160,80000

765,60000
134,40000

174.20000 
48,00000

39,00 218 413,36 Vlastní

Konstrukce tesařskéDii: 762 I I 2 066 044,88
762 49 Spojovací a ochranné prostředky

76249500OR00 |...hřebíky, vruty12 | m2 | 1 317,80000| 10,20) 21 348,36 800-762 RTS



762 51 Položení podlah pod PVC 
762 51-1 montáž

13 762512255R00 ...na beton hmoždinkami

1. np.B : 1471 
C. 235

2, np,B.: 933 
C. : 112 
4.np.B. : 638 
C.: 112

m2 3 501,00000 
1 471,00000

235.00000

933.00000

112.00000

638.00000

112.00000

135,00 472 635,00 800-762 RTS

762 59-5 Spojovací a ochranné prostředky 
762595000R00 ...hřebíky, vruty, impregnace

3501*0,022

14 m3 77,02200

77,02000

192,50 14 826,74 800-762 RTS

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
50 m vodorovně 
998762203RO0 7,10j15 ...v objektech výšky do 24 m % 23 997,445601 170 381,86 800-762 RTS

159,00deska dfevoštěpková tfívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovné; H - 22,0 mm18 60725935R m2 4 728,68000 799 146.92 SPCM RTS

(3501 +400+223,6+174,2)* 1,1 4 728,68000

deska dfevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 25,0 mm17 607250361R m2 572,00000 210,00 120 120,00 SPCM RTS

(346+134+40)*1,1 572,00000

Obloženi stěn OS8 22 sraz pobiti

1. np.D. r 85*1,3*2+151+28 
E. : 346

2, np.O. : 86*2*1,3 
E, : 134

4,np,D.: 67*2*1,3 
E. : 40

18 762431016XX m2 1 317,80000

400.00000

346.00000 
223,60000

134.00000 
174,20000

40,00000

150,00 197 670,00 Vlastní

| m | 1 317,80000) 220,00j19 762439001XX Mlž obložení stěn podkladový rošt+dodávka 289 916,00 Vlastni

CELKEM

(



Položkový soupis prací a dodávek
S: 11/2016

SO01
REKONSTRUKCE A DOBUDOVANÍ JANACKOVA DIVADLA
REKONSTRUKCE JANACKOVA DIVADLA
"ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE ——

O:
R: 01.02

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem Cen. " 
soustavaCeník

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 713 Izolace tepelné 1 232 609,09

1 PC01 Izolace tep. zmiň vlny-tl 20 mm DN 18x1,2 včetně, povrchové úpravy hliníková folie 1 634,00000 130.87 j 

132.67| 

134.46) 

140,11) 

146,80) 

150.59] 

104,94) 

109.42) 

147.01) 

148,0Q| 

148,70)

171.21)

80.07) 

82,47)

58937,48)

142,53)

153^|

171.21) 

226.79)

60.07]

m 213845,80 Vlastní

2 PC02 Izolace tep. z min vlny-tl 20 mm DN 22x1,5 včelně, povrchové úpravy hliniková folie 405.00000) 

20,00000)

525.00000)

295.00000)

240.00000)

m 53 729,47 Vlašim

3 PC03 Izolace tep. z min vlny-tl 20 mm DN 28x1,5 včetně, povrchové úpravy hliníková folie m 2 689,16 Vlastni

4 PC04 Izolace tep. z min vlny-tl 20 mm ON 35x1,5 včetné, povrchové úpravy hliníková folie m 79 708,37 Vlastní

5 PC05 Izolace tep. z min vlny-tl 20 mm DN 45x1,5 včetné, povrchové úpravy hliníková folie m 43 896,10 Vlastní

6 PC06 Izolace tep. z min vlny-tl 20 mm DN 54x1,5 včetně, povrchové úpravy hliníková folie m 36 142,35 Vlastní

7 PC07 Izolace tep. z min vlny-tl 20 mm ON 65 včetné, povrchové úpravy hliniková folie 175,00000) 

6,00000)

m 28 863,68 Vlastní

8 PC08 Izolace tep. z min vlny-tl 20 mm DN 89 včetné, povrchové úpravy hliniková folie m 1 018,50 Vlastní

j m | 330,00000)

:
9 PC09 Izolace tep. z min vlny-tl 30 mm DN 25 včelně, povrchové úpravy hliníková folie 48 512,49 Vlastní

10 PC10 Izolace tep. z min vlny-tl 30 mm DN 35 včelně, povrchové úpravy hliníková folie | m | 210,00000)

180,00000] 

10,00000)

31 248,07 Vlastní

11 PC11 Izolace tep. z min vlny-tl 30 mm DN 42 včelně, povrchové úpravy hliniková folie m 26 945,41 Vlastní

12 PC12 Izolace lep. z min vlny-tl 40 mm DN 54 včetně, povrchové úpravy hliniková folie m 1 712,10 Viastní

13 PC13 Izolace návlekovou mirelon tl 10 mm v příčkách, DN 18x1,2 j m [ 1690,00000)

j m ] 95,00000)

136 340,55 Vlastni

Izolace návlekovou mirelon tl 10 mm v příčkách, DN 22x1,514 PC14
7 834,43 Vlastni

15 PC15 Izolace armatur 1,00000) 

45,00000)

5.00000)

3.00000) 

3,00000)

v;;.-;
m j 5 650,00000)

kpl 58 937,48 Vlastní

Zesílená izolace na potrubí SV DN 15, potrubí v, zámrzném prostřed! tl 3016 PC16 mm m 6 413,55 Vlastni

■v •
17 PC17 Tepelná izolace na potrubi DN 50, vedené v prostor, kde může mrznout 3,0 cm s AL folii m 766,41 Vlastní

. • /
ia pc 18 Tepelná izolace na potrubí DN 70, vedené v prostor, kde múze miznout 3,0 cm s AL folií m 513,83 Vlastní

19 PC19 Tepelná izolace na potrubí DN 125. vedené v pros., kde muže mrznout 3,0 cm s ÁL folií m 680,38 Vlastni

20 PC20 Demontáž stávající izolece na vodovodním potrubí
455 813,08 Vlastní

Dfl: 721 : Vnltfnf kanalizace 7 S17 013.S0
721 17-1 Potrubí z plastových trub

721152206R0021 ...polyetylenové potrubí PE, odpadní (svislé), D 75 mmm, s 3,0 mm, DN 70 
Potrubí včetně tvarovek a objímek doporučených výrobcem

50,00000),, = ,*41.42)m 27 070,90 800-721 RTS

«<■'

22 721152210R00 ...polyetylenové potrubí PE, odpadní (svislé), D 160 mmm, s 6,2 mm, DN 150 
Poirubi včelně tvarovek a objímek doporučených výrobcem

| m [ 264,00000). 140.20)1 301 014,11 800-721 RTS

23 721153204R00 ...polyetylenové potrubí PE, připojovací, D40 mmm, s 3,0 mm, DN 40 
Potrubi včetné tvarovek a objímek doporučených výrobcem

15,00000) ; 322,70)m 4 840,49 800-721 RTS

24 721154211R00 ...polyetylenové potrubí PE, svodné (ležaté) v zemi, D 200 mmm, s 6,2 mm, DN 200 
Potrubí včetně tvarovek a objímek doporučených výrobcem

12,00000) 1903,03)m 18 071,17 800-721 RTS

...polyetylenové potrubí PE, svodné (ležaté) zavěšené, D 160 mmm, s 5,2 mm, DN 150 ‘ ‘ ' ' "

Potrubi včelně tvarovek a objimek doporučených výrobcem

'. v--. ■*-

25 72115423ORQ0
14,00000) 1 140,20)m 15 962,87 800-721 RTS

26 721176101R00 ...polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 32 mmm, s 1,8 mm, DN 30 
Potrubi včelně tvarovek a objimek doporučených výrobcem

j m | 17S,C0CO0j ; 215.13) 37 648,28 800-721 RTS

27 7211761O2R0O ...polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 40 mmm, s 1,8 mm, DN 40 
Poirubi včetně tvarovek a objímek doporučených výrobcem

135,00000) 224,10)m 30 253,08 800-721 RTS

28 721176103R0Q ...polypropylenové potrubi PP, připojovací, D 50 mmm, s 1,8 mm, DN 50 
Potrubí včetně tvarovek a objimek doporučených výrobcem

233,00)320,00000m 74 579,45 800-721 RTS

29 721176114R00 ...polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 75 mmm, s 1.9 mm, DN 70 
Poirubi včetné tvarovek a objimek doporučených výrobcem

j m | 7o,óoooo];r" sm\ 21 847,76 000-721 RTS

30 721176115R00 ...polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 110 mmm, s2,7 mm, DN 100 
Poirubi včetné tvarovek a objimek doporučených výrobcem

m 33 282,87 800-721 RTS

...polypropylenové potrubí PP, odpadni (svislé), D 125 mmm, s 3,1 mm, DN 125 j m j 66,00000) v ' . ..'Sis,#'

Poirubi včetně tvarovek a objimek doporučených výrobcem

31 721176116ROO
34 017,91 800-721 RTS

721 17-11 Doplňky potrubi z plastových trub



501.0B|...čisticí kus pro svislé potrubí, polyetylenové potrubí PE, D 75 mm, ON 7032 721152216R00 kus 1,000001 501,OS 800-721 RTS

721 17-1 Polrubi z plastových trub 
721 17-11 Ooplňky potrubí z plastových trub 
721152218ROO 12,00000| 744,00|...čističi kus pro svislé potrubí, polyetylenové potrubí PE, D 110 mm, DN 10033 kus 8 928,02 800-721 RTS

- r

721 17-1 Potrubí z plastových trub

721 17-11 Doplňky potrubí z plastových trub 
721152219R00 15,00000) 917.90)34 .čističi kus pro svislé potrubí, polyetylenové polrubi PE, D 125 mm, DN 125 kus 13 768,51 800-721 RTS

721 17-1 Potrubí z plastových trub

721 17-11 Doplňky polrubi z plastových trub 
7211S2220RO0 24,00000); 1511,31)...čisticí kus pro svislé potrubí, polyetylenové potrubí PE, O 160 mm, DN 15035 kus 36 271,43 800-721 RTS

... ■ ■

721 17-1 Potrubí z plastových trub 
721 17-11 Doplňky potrubí z plastových trub 
721154238ROO | kus 1,00000),.. ,1 645.77j...čisticí kus, polyetylenové potrubí PE, D 200 mm, DN 20036 1 645,77 800-721 RTS

721 17-2 Potrubí z plastových trub odhlučněné

včelné tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popí. elaktrospojek. Bez zednických výpomoci. 
721151308R00

!
m | 150,00000), .:. ... 068,0.1|...polyetylenové potrubí PE, dešťové, D 110 mm, s 6,0 mm, DN 100, 

Potrubí včetně tvarovek a objímek doporučených výrobcem

37 100 036,85 800-721 RTS

] m | 200,00000) 960,17)...polyetylenové potrubí PE, odpadní (svislá), D 135 mm, s6,0 mm, DN 125, 
Potrubí včetně tvarovek a objímek doporučených výrobcem

38 721152330R00 190 034,16 800-721 1RTS

...
?

659,76...vícevrstvé polypropylenové potrubí PP, připojovací, O 50 mm, s 2,0 mm, DN 50, SN 6,0 kN/m239 721177103ROO 290,00000 161 170,48 800-721m RTS

Potrubí včelné tvarovek a objímek doporučených výrobcem

...vícevrstvé polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 75 mm, s3,8 mm, DN 70, SN 4,0 
kN/m2

Potrubí včetně tvarovek a objímek doporučených výrobcem

615,9140 721177214R00 390,00000 241 217,89 800-721 RTSm

435,00000 642,6072117721SROO ...vícevrstvé polypropylenové potrubí PP, odpadni (svislé), D110 mm, s 4,8 mm, DN 100, SN 4,0 
kN/m2

Polrubi včetně tvarovek a objímek doporučených výrobcem

41 366 532,87 800-721m RTS

■ .:
...vícevrstvé polypropylenové potrubí PP, odpadni (svislé), D 125 mm, s 5,3 mm, DN 125, SN 4,0 m 
kN(m2

Potrubi včelné tvarovek a objimek doporučených výrobcem

...vícevrstvé polypropylenové potrubí PP, odpadni (svislé), D150mm, s 7,5 mm, DN 150, SN 4,0 m 
kN/m2

Potrubi včetně tvarovek a objimek doporučených výrobcem

42 721177216R00 415,00000 1030,65 427 800,96 800-721 RTS
1

43 721177217R00 19,00000 1 299,75 24 695,48 800-721 RTS

■: '•£r:^ . \
721 19 Zřízeni přípojek na potrubí 
vyvedeni a upevnění odpadních výpustek,

kus ) 268,00000),.. ....... :984P|44 721194105R0O ...O 50 mm, materiál ve specifikaci 26 425,51 800-721 RTS

| kus [ 127,00000]...D110 mm, materiál ve specifikaci45 721194109RQ0 17 076,16 800-721 RTS

721 21 Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby 
721211520RT2 ...dvorní, D 110, 160 mm, s litinovým rámem 250 x 250 mm, litinovou mříži (zatížitelnost max. 15 

1) a odkalovacím košem, suchá klapka proti pronikání zápachu 
Vpusti osazeny v prostoru obratiště ,s popelnicemi, a v přip. místnosti prostory nevyhřivané, ilolačni limec kompaktibilnié s izolaci podlahy,

5,0000 ígiTMin46 kus 36 303,70 800-721 RTS

3,00000 3 321,12...podlahové, D 50, 75,110 mm, se svislým odtokem, zápachový uzávěr funkční I při vyschnuti, kpl 
123x123mm/115x115mm

Vpusti podlahové s nástavcem zabraňujícím šířeni zápachu pn vyschnuli vodní uzávěrky-proslor strojovny ÚT

lvy- Vr...vVr.- ' "V ■
...podlahové, D 75, 110 mm, D75/110 mm s vodorovným odtokem, s uzávěrem proti vzduté vodě, kus ..............' '
3 přítokové trubky D 40/50 mm 123x123mm/115x115mm 
Vpust osazena pod úrovni 2,pp

47 721223423RT2 9 963,35 800-721 RTS

immM48 721223430RQ0 2,00000 4 754,44 800-721 RTS

721 27 Ventilační hlavice

721273145RM1 ...D 110 mm, souprava z PP 12,00000)1/^^149 kus 6 357,18 600-721 RTS

...D 50, 75,110 mm, přivzdušňovací ventil D50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní 
pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištěni, mat.

50 721273150RT1 kus 5,00000 4 114,42 800-721 RTS

»í V' 571,90)...O 32,40,50 mm , přivzdušňovací ventil s adaptérem D 32/50 mm, mat. PP51 721273160RT1 kus 571,90 800-721 RTS

...D 50, 75 mm, podomitkový pfivzdušňovaci ventil s vyjímatelnou funkční části, stavební 
ochrannou zátkou a krytem

™»||§8§gfÉ

17,93)

52 721273180RO0 kus 21 608,32 800-721 RTS

721 29 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech 
721290123R00 | m [ 3 127,00000)kouřem, DN 30053 56 060,08 800-721 RTS



998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžišlě půdorysné plochy objektu 
998721203R00 '54 ...v objektech výšky do 24 m % | 79 638,79300] 1.70| 135 635,72 800-721 RTS

55 721173401U00 Kanal potrubí svodné KG ON 100, uloženo v podlaze

Potrubí včelné tvarovek, uložení potrubí do pískového loze s obsypem STP
m | 28,00000] 376,48] 10 541,52 Vlastni

56 721273171U00 Přivzdušňovací ventil, DN100 I kus] 30,00000] 883,22] 25 896,54 Vlastni

57 PCOO Náhrada vpustí ve varně restaurace Bohéma, -stejný typ 1,00000] 9880,26]kpl 9 890,26 Vlastní

■■

58 PC01 VýHak z tlakového potrubí pvc svař DN40, PN16, (studna + kondenzát) ví. uchycení ke 
konstrukcím

V ceně potrubí jsou i objímky pro uchyceni k nosným konstrukcím doporučená výrobcem

45,00000 439,23m 19 765,35 Vlastní

59 PC02 Požární prostupy kanalizace požárními úseky, (renomovaná firma) , kpl | 385,00000] 1328,49] 511 451,86

Prostup požárními úseky, viz samostatná dokumentace PBŘ. Prostupy budou zabezpečeny manžetami od DN 100. Požární zabezpečeni prostupů provede 
renomovaná firmy _

Vlastní

60 PCQ3 Vvyřezání otvorů do Ž8 stropu a, a 26 stěn, prostup průvlaky kpl ] 105,00000] 2 705.30] 284 056,26 Vlastní

61 PC04 Poklopy z kompozitu, černé, náhrada stávajících, na kruhových šachtách, nosnost 401 I W I 11,00000] 19 950,95] 186 566,04 Vlastni

62 PC05 Půjčení, montáž a demontáš lešení | soub j 1,00000] 134 459,13] 134 458,13 Vlastní

63 PC06 Demontáž stávající kanalizace | m | 2 600,00000] 109,39] 284 334,14 Vlastní

Oprava jedné šachty64 PC07 ve volném prostoru pro osazení, kruhového poklopu I k»! I 1,00000] 22 779,00] 22 779,00 Vlastni

čištěni uličních vpusti v příjezdové Romunikaci-tu65 PC08
4,00000] 7 844,29]ks 31 377,15 Vlastni

66 PC09 Přepojení stávajícího ponechaného potrubí v 2.pp, DN 150 z PE na novou stoupačku 1,00000] 39 322,52]kpl 36 322,52 Vlastní

67 PC10 Stavebné technický průzkum hod j 300,00000]

Úprava dokumentace na základě STP | h0d ] 'Šoo.očoooj

299,94] 86 053,21 Vlastni

68 PC11
$92.99] 174 795,57 Vlastni

Půlený poklop na studni viz standadrč.1.6 ‘ '69 PC12
| Kpl 1,00000] 8 569,92] 8 558,92 Vlastni

Podpůrné konstrukce pro zavěšené potrubí, viz standard č,Í6

Ocelové konstrukce budou mít nátěry (2x základní + 1x vrchní syntetický v černé barvě)

70 PC13 ] kg 150,00000] 313,74] 47 060,35 Vlastni

71 PC14 Práce na stávajících svodech( tlakový vůz s, kamerou 60,00000] 1 434,22|hod 114737,01 Vlastní

-■ * •

[ hod | 20,00000] 2 509,89]
72 PC15 Vozidlo s robotem

50197,70 Vlastni

Sanačn,vuz hod] 80,00000]..73 PC16 969,10| 77 447,89 Vlastni

:--Á 1- ■:
Bezvykopova oprava potrubí DN 100 viz stand.6.2,1

■'vÚ-/Ťy
74 PC17 53,00000] 2 888,37]m 152 977,50 Vlastni

75 PC18 Bezvýkopová oprava potrubí DN 125 víz startd.č.2.1 35,00000] 3 567,82]m 124 866,79 Vlastni

■írí
76 PC19 Bezvýkopová oprava potrubí DN 150 viz stand.ě.2.1 132,00000]. 4607,43]m 608181,03 Vlastní

77 PC20 Bezvýkopová oprava potrubí DN 200 viz stand.č.2.1 241,00000]? 4993,91]m 1 201 123,48 Vlastní

■:■■■» ■. -v':

Bezvýkopová oprava potrubí DN 250 viz stand,č.2.1 | m ] 98,00000] 92349oj78 PC21
513 020,53 Vlastni

Šoupátko a zpětný ventil na výtlaku ze studny, DN 40 
Armatury garantovaných vlastnosti PM 10

79 PC22
1,00000]' 8 202,94]I W I 8 202,84 Vlastni

; ť-: v--- ;? ^

Nerezové potrubí odvod kondenzátu z vyviječe, páry DN 30m dl1,Sm ] ks [ 2,000001 ‘ 4 653,04] 9706,08

Potrubí garantovaných vlastnosti včelné objímek doporučených výrobcem

80 PC23
Vlastni



2,00000| 5 570,52]Nálevka u vyviječe páry81 PC24 ks 13 141,04 Vlašimi

jborj 1,00000] 10 824,14]82 PC25 Orienlačni štilky na zavěšeném potrubí 18 824,14 Vlastni

| soubor] 1,00000] 44 810,38]Zaslepení ponechaných odpadů od rušených zařizovac, předmětů83 PC26 44 819,38 Vlastni

] soubor]Náhrada zničených svodů výstavbou nového, kabelovodu { PVC-KG) 1,00000] 109 031,70]84 PC27 165 831,70 Vlastní

280,00000]85 PC28 Zednická výpomoc, drážky profrl 75x75x75 129,49] 35 138,39m Vlastni

80,00000] 18BÍ4)Zednická výpomoc, drážky profil 125x125x12586 PC29 15 059,31m Vlastni

Vnitřní vodovod IIDII: 722 10 261 953,30
722 13-2 Potrubí z trubek ocel. uvnitř a vně pozinkovaných, pro sprinklery spojované lisováním

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci,

...D 35 mm, s 1,5 mm 195,00000] 422,20]
Potrubí určené pouze pro požární rozvod. Potrubí všetné tvarovek spojovaná spojkami mapress. Na pilnou vodu napojen přes zpětný ventil 8A

87 722132116R00 82 328,72 300-721m RTS

30,00000] 532,46]88 722132117ROO ...D 42 mm, s 1,5 mm

Potrubí určené pouze pro požární rozvod. Potrubí všelně Ivarovak spojované spojkami mapress. Na pilnou vodu napojen přes zpětný ventil BA

15 973,83 800-721m RTS

| m ] 365,00000] 097.05]

Potrubí určené pouze pro požární rozvod Potrubí všetné tvarovek spojované spojkami mapress. Na pitnou vodu napojen přes zpětný venlil 6A

89 722132118ROO ...D 54 mm, s 1,5 mm 239 824,01 800-721 RTS

135,00000] 2100,29]

Potrubí určené pouze pro požární rozvod. Potrubí všetné tvarovek spojované spojkami mapress Na pilnou vodu napojen přes zpétný ventil BA

90 72213211SR00 ...O78mm, s2,0mm 291 839,89 800-721m RTS

722 15-1 Potrubí z trubek nerezových spojované lisováním 
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

3 350,00000] ., 698,43]91 722151113ROO ...D 18 mm, s 1,0 mm

Potrubí garantovaných vlastnosti včetně tvarovek spojované spojkami mapress a uloženi potrubí a ; označením štilky.

2 306 225,92 800-721m RTS

...D 22 mm, s 1,2 mm | m ] 500,00000],

Polrubi garantovaných vlasinosli včetně tvarovek spojované spojkami mapress a uloženi potrubí a s označením šlitky.
799.ee)92 722151114R00 399 340,60 800-721 RTS

097,18]350.00000]
Potrubí garantovaných vlastnosti včetně tvarovek spojované spojkami mapress a uloženi polrubi a s označením štilky

93 722151115R0Q ...D 28 mm, s 1,2 mm 1 304 012,43 800-721m RTS

• ............ 735,00000]
Potrubí garantovaných vlastnosti včetně tvarovek spojované spojkami mapress a uloženi potrubi a s označením štitky.

...D 42 mm, s 1,5 mm

1 903,93]94 722151116R00 ...D 35 mm, s 1,5 mm 1 399 386,48 800-721m RTS

| m ] 475,00000]

Potrubí garantovaných vlastnosti včetně tvarovek spojované spojkami mapress a uloženi potrubí a s označením štilky.

95 722151117R00 2 191,87] 1 041 042,11 800-721 RTS

j m [ 250,00000]

Potrubi garantovaných vlastnosti včetně tvarovek spojované spojkami mapress a uloženi potrubi a s označením štilky.

96 722151118RD0 ...D 54 mm, s 1,5 mm 2 912,67] 628 143,59 800-721 RTS

178,00000]

Polrubi garantovaných vlastnosti včetně tvarovek spojované spojkami mapress a uloženi polrubi a s označením štilky.

97 722151119ROO ,..D 76 mm, s 2,0 mm 9 422,29] 965 160,21 800-721m RTS

6,00000] 9939,49]98 722151120R00 ,.,D 89 mm, s 2,0 mm

Polrubi garantovaných vlastnosti včetné tvarovek spojované spojkami mapress a uloženi potrubi a s označením štítky

35 636,78 800-721m RTS

722 22-1 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu 
722220111R00 [ 463,00000], 199,08]...nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz99 kus 71 799,75 800-721 RTS

| pár | 109,00000]'...nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitrní závit, DN 15, PN 10, mosaz100 722220121ROO 34 392,60 800-721 RTS

722 28 Tlakové zkoušky vodovodního potrubi 
722260109R00 ...pres DN 50 do DN 65 6690,00000^.^;^]101 209 889,15 800-721m RTS

722 29-023 Propiach a dezinfekce vodovodního potrubi 
722290234R00 ...doDNSO | "> | 6 690,00000|«,;^,39í«|102 239 873,31 800-721 RTS

fmiPotr vod plast vícvrst 20X2,3mm lis, přívod pro VZT jednotky 
Vodovni potrubi tlakové řady PN20, garantovaných vlastnosti včetně tvarovek a uloženi polrubi a s označením šlitky

103 722173242UOO 68 114,70 Vlastni

I kpl I 1,00000] . 6 304,29]104 PC00 ProtlpřirubaDN 100/3" pro propojeni potrub, nereze 
Vodovni polrubi tlakové řady PN20. garantovaných vlastnosti včetně tvarovek a uloženi potrubi a s označením štilky

6 304,29 Vlastni

Hydrantový systém D25, Q=1,1 l/s, dn hadice 25 mm, s 30-ti m tvarově stálou hadicí do niky105 PC01 kpl 38,00000 v9 583.88 211 427,35 Vlastni

Vodovni potrubí tlakové řady PN20. garantovaných vlastnosti včetně tvarovek a uloženi polrubi a s označením štítky



106 PC02 Hydrantový systém D2S, Q=1,11/s, dn hadice 25 mm, s 30-li m tvarové stálou hadici vč skříně kpi 17,00000 5 563.88 94 585,92 Vlastni

107 PC03 Požární prostupy vodovodu požárními úseky, (zabezpečí renomovaná firma) viz st ó.2,4 | kpl j 320,00000| 588,24| 187 595,99 Vlastní

108 PC04 Podpůrné konstrukce pro zavěšeni vodovodního, potrubí

Ocelovs konstrukce budou mil nátěry ( 2* základni f ix vrchní syntetický v černé barvě)
200,000001 313,74|kg 62 747,13 Vlastni

109 PC05 Oemontáž veškerého stávajícího potrubí, až na popsané vyjimky viz st. č,2.1 89,64)5 970,00000|m 535 143,38 Vlastni

110 PC06 Demontáž stávajících vnitřních hydrantových systém, (vlastní objekt i provaziště) | kpl 4«,19|50,00000] 22 409,69 Vlastni

111 PC07 Zednická výpomoc, drážky(110x110xS0) 360.00000j 2is;i3|m 77 447,89 Vlastní

■ rř ■112 PC 08 Samoregufační kabel na potrubí d20 vedeném v pros, kde může mrznout délka do 10 m (12 W/m) ks 
st. 2.2

4,00000 6693,33 26 773,30 Vlastni

113 PC09 Dtto, ale 20 m (st. 2.2 + 2.3) kpl j 1,00000| 0 364,3Sj 6 364,35 Vlastni

114 PC10 447,30)KU G3/4" nerezový

Garantovaných vlastnosti pro pitnou vodu
I ^ i 27,00000) 12 077,03 Vlastní

115 PC11 KU G 1" nerezový

Garantovaných vlastnosti pro pilnou vodu
I * I 2,00000) 582,89) 1 165,30 Vlastni

V'
116 PC12 KU G5/4"- nerezový

Garantovaných vlastnosti pro pitnou vodu
i kPl I 19,00000) 828,47) 15 702,92 Vlastni

117 PC13 KU G 1/2" nerezový

Garantovaných vlastnosti pro pitnou vodu

68,00000) 378,89)kpl 24 788,70 Vtastnt

;,'í.. •
118 PC14 KU G6/4”-nerezový

Garantovaných vlastnosti pro pilnou vodu

15,00000) {•23,29)kpl 13 849,19 Vlastní

119 PC15 KU G2"-nerezový

Garantovaných vlastnosti pro pitnou vodu
| kpl 7,00000) 1383,13) 9 681,88 Vlastni

120 PC16 KU G3”-nerezový, lze nahradit mezlpřirubovým šoupátkem) 
Garantovaných vlastnosti pro pitnou vodu

] kpl 5,00000) 8970,31) 34 851,55 Vlastní

1 :r v •• •; r:
121 PC17 KU s vyp G1/2"-nerezový 

Garantovaných vlastnosti pro pitnou vodu
41,00000)kpl 683,33) 27 198,40 Vlastni

122 PC18 KU s vyp G3/4"-nerezový 3,00000) 733,25]kpl 2 199,74 Vlastni
Garantovaných vlastnosti pra pitnou vodu

123 PC19 KU s vyp G1 "-nerezový 
Garantovaných vlastnosti pro pilnou vodu

| kpl 11,00000) 989.60) 9 564,46 Vlastni

13,00000) 1 Íl3,3l}
124 PC20 KU s vyp G5/4"-nerezový 

Garantovaných vlastnosti pro pilnou vodu
kpl 14 473,07 Vlastni

125 PC21 KU s vyp G6/4"-nerezový 
Garantovaných vlastnosti pro pitnou vodu

KU s vyp C^Ínerezový '

Garantovaných vlastnosti pro pitnou vodu

KU s vyp G21/2"-nerezový | kpl j 4,00000) .. 4 874,S6|
Garantovaných vlastnosti pra pilnou vodu

kpl [ 5,00000 |í i"2že.o8| 6 140,25 Vlastní

1 -
126 PC22

14,00000) . 1695,97) 23 743,51 Vlastní

127 PC23
19 49S,22 Vlastni

ArmaturypodomítkovéG1/2” l 'kpl | 64,00000).. . ; 3S9,45|128 PC24
23 004,89 Vlastni

Garantovaných vlastností pro pitnou vodu

129 PC25 | kpi j 27,00000);. \ 207424)Termoregulační armatura na cirkulaci G 1/2" 
Od renomované firmy

56 004,50 Vlastni

130 PC26 Filtr DN 80 ve standardu viz příloha [ kpl | 1,00000)' 82 548,84)

■Iv. v: ■ k.: v- ■

| kpl | 4,00000) 4897,07)

82 546,54 Vlastni

131 PC27 Filtr G5/4"s parametry viz standardy, ale manuální, zpětný proplach 1B 788,28 Vlastni

132 PC28 Dtto, ale G 3/4” | kpl 9,00000) 4 202.28) 37 820,38 Vlastni

133 PC29 Zmékčovací stanice na průtok 1,1 l/s( doplnění, nemékčenou vodou na 2,3 l/s), viz standardy kpl 1,00000 31252,55 31 252,55 Vlastni



j kplRegenerační súl 25 kg 1 .oooooj134 PC30 263,54) 263,54 Vlastni

I ^ I 2,00000]13S PC31 Vodoměr na dálkový odečet na TV mna potrubí G 1/2", + 3/4" 
Od r'ií~o:nov2ng ficm/

3 359,66] 6 719.32 Vlastní

| kpl 3,00000]136 PC32 Vodoměr na dálkový odečel na SV na potru G 5/4",, 6/4" a 2" 
0;l renomovaná iirniy

7 323,49] 21 970,46 Vlastni

i kpl I 1,00000]137 PC33 Ventil šikmý tzv řezací nerezový G 5/4" 
Garantovaných vlastnosti pro pitnou vodu

1471,67] 1 471,87 Vlastni

ks | 2,00000]138 PC34 Vypouštěoí ventil G 1/2"

Garantovaných vlastností pro pilnou vodu

215,13] 430,27 Vlastní

Zpětný ventil-nerez G 1/2"

Garantovaných vlaslnosti pro pitnou vodu
816,611139 PC35 ks 3,000001 2 449,83 Vlastni

- v,---ýr„• ^ ,;v::?V-’i'■ ý..!' ■
9,000001? - y 063,62]ks |140 PC36 Zpětný ventil-nerez G 3/4"

Garantovaných vlastnosti pro pilnou vodu
8 672,55 Vlastní

3,00000]141 PC37 Zpětný venttl-nerez G 5/4"

Garantovaných vlastnosti pro pilnou vodu

1 687,90]ks 5 063,69 Vlastni

2,00000] 7 965,23]142 PC38 Zpětná klapka DN 80

Garanlovaných vlastností pro pitnou vodu

ks 15 170,46 Vlastní

Zpětný ventil-nerez 2"

Garantovaných vlaslnosti pro pitnou vodu

| ks 1,00000]143 PC39 3 628,58] 3 628,58 Vlastni

I ks i 250,00000]144 PC40 Orientační štitky 159,87] 39 216,96 Vlastni

Tlakoměry víz st. č. 3.8 4,00000] 1813,50]14S PC41 ks 6 453,99 Vlastni

•;
I ks l 1,00000]14$ PC42 Napojeni nového požárního rozvodu na stávající, potrubí DN 200 12 218,65] 12 218,66 Vlastni

Převlečné matice 3/4"-ukončeni přívodu, k vyvýječúm páry 2,00000] 409,63]147 PC43 ks 819,30 Vlasiní

Stavební úpravy ve varně restaurace Bohéma po, přepojení stávajících zařízeni na nový vodovod m2148 PC44 1 733,6117,00000 29 471,43 Vlastni

I iStřetni vybaveníDl!; 724 132 658.04
998 72-4 Přesun hmot pro strojní vybaveni

vodorovné do 50 m 
998724202RQ0 1 856,40000] . 0,65|149 ...v objektech výšky do 12 m % 1 196,12 800-721 RTS

kpl ] 1,00000] 38 441,37]150 PC01 Repase stávající AT stanice, viz st. 6.3 35 441,37 Vlastni

151 PC02 Kalové čerpadlo umístěni ve studni bve 3.pp, 0,55, kW, 230 V, kabel 10 m, kovové výtlak 16 m st 
6.2A

Od renomované firmy

kpl 1,00000 11 549,95 11 549,95 Vlastni

■■r

| kpl [Podpůrné zařízení pro ponorné čerpadlo viz stand., 6.2 B 1,00000] 18 20B.32]152 PC03 18 208,32 Vlastni
Ocelové konstrukce budou mil nátěry ( 2/. základní + Ix vrchní syntetický v černé barvě)

Jí

I kpl IPrůtokový ohřívač 5 kW, 400 V pod dřez pro více, odb. míst( dod+ ment) st 5.8 
Od renomované firmy

3,00000] 4 146,49|153 PC04 12 445,44 Vlastni

7 221,302,oooooj;; ; 361Q;6S|] kpl154 PC05 Zásobníkový ořívač 101,2,1 kW, 230V(pod umyv), dod+mont, stan. č. 5.8 
Od renomované firmy

Vlastni

■řr- ■ 2,60000^^
156 PC08 Demonzáž stávajících čerpadel horizont, u studny, v 3.pp vč. sacího a výtl. úpotrubi váha do 45 kpl 43 761,64 Vlastni

kg

Přečerpávací box pro čerpání kondenzátu z 2.npdo, 5.np, 1,1 kW, 400 V vč. alarmu a šoup. viz 
sl. 6.4

Od renomované firmy

156 PC07 kpl 1,00000 2 829,90 Vlastni

Zafizgvact předměty IDII: 725. 6 814 499,96
998 72-5 Přesun hmot pro zařizovaci předměty

vodorovné do 50 m
| 74 221,41000 [ . 0,29|998725203R00 ...v objektech výšky do 24 m157 % 21 289,97 800-721 RTS

5,00000 |-.:hí-2»82|PC01 Výtokový venlil na hadici G1/2"158 ks 1 344.58 Vlastni

kpl ]Zdroj pro ovládáni pisoárů pro max 6 pisoáry, včetně prodrátováni ST Č.5.4 13,OOOOoj 991,40|159 PC02 12 888,26 Vlastni


